РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУЛЯПИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 27.09.2024                                                                                               № 45
с. Дуляпино

О внесении изменений в Бюджетную смету на 2024 финансовый год
и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с решением Совета Дуляпинского сельского поселения от 27.09.2024 г. № 21 «О бюджете Дуляпинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», распоряжением администрации Дуляпинского сельского поселения от 19.10.2018 г. № 25-р «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений и органов местного самоуправления, подведомственных учреждений Дуляпинского сельского поселения», администрация Дуляпинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление №65 от 29.12.2023 года «О бюджетной смете на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
     2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера.
   3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Дуляпинского сельского поселения                                       В.В. Демин